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Seniors 1 Ere Division / Phase 1

Seniors Promotion 1 Ere Div / Phase 1

Seniors Promotion 1 Ere Div / Phase 1

Seniors 2 Eme Division / Phase 1

Seniors 2 Eme Division / Phase 1

Seniors 2 Eme Division / Phase 1

50471.1

50474.1

50403.1

50405.1

50406.1

50407.1

50408.1

50455.1

50536.1

50537.1

50538.1

50540.1

50736.1

50737.1

50800.1

50865.1

50866.1

50867.1

50868.1

50869.1

Trois Vallees 1

Stade Briennois 1

Nogentaise Uscn 1

Romilly S. 10 1

Romilly Port 1

S.C. De Savieres 1

St Aubinoise A..J. 1

S.C. De Savieres 1

Bel.Villechetif Bour 1

Port Char 1

Luyeres Et.S. 1

Ch Sarrail As 1

Alliance De Villenau 1

Anglure 1

St Germain Amicale 1

Riceys Sport 1

U.S. Dienvilloise 1

Voigny 1

Bar/Lusiadas 1

F.C. Petit Mesnil/U 1

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

01/11/2016

13/11/2016

04/12/2016

13/11/2016

13/11/2016

04/12/2016

25/09/2016

13/11/2016

13/11/2016

13/11/2016

13/11/2016

13/11/2016

01/11/2016

13/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

13/11/2016

25/09/2016

01/11/2016

25/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

11/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

Poule Unique

Poule A

Poule B

Poule A

Poule B

Poule C

18584477

18584480

18584343

18584345

18584346

18584347

18584348

18584395

18584608

18584609

18584610

18584612

18587537

18587538

18587667

18587798

18587799

18587800

18587801

18587802

S Parres Tert 1

Nogent / Port 1

Mery Seine 1

Asvpo 2

Afm Romilly 2

Marigny St Martin 1

Am. Bagneux Clesles 1

Mery Seine 1

Ramerupt 1

Ch Malgache 1

Celles/Essoyes 1

E.S.Vernonvilliers 1

Rc De L'Aube 1

A.S.O.F.A. 2

J.S. Vaudoise 2

Stade Briennois 2

Montieramey 1

Bar-Sur-Aube Fc 2

Trois Vallees 2

Baroville/Fon 1

526832

502588

551460

550729

528397

551179

552762

551179

552628

531872

550740

546378

503025

523985

552626

552299

502601

526827

544201

552241

526349

529796

509037

580537

547728

550802

544921

509037

519698

539728

551391

554268

563711

548174

502726

502588

525354

580633

526832

525762

17

18

19

20

21

22

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

15H

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

14H30

15H

14H30

15H
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Seniors 3 Eme Division / Phase 1

Seniors 3 Eme Division / Phase 1

Champ. Inter-Districts U19 / Ch. Inter-Distr  U19

Championnat U17 District / Aller/Retour

Championnat U15 District / 1ère Phase

Championnat U15 District / 1ère Phase

50664.1

50669.1

50672.1

50602.1

50606.1

51146.1

51147.1

51148.1

51149.1

51079.1

51080.1

51082.1

51084.1

51190.1

51191.1

51192.1

51193.1

51237.1

51238.1

51239.1

Aube Sud Loisirs O. 1

Romilly S. 10 2

F.C Barberey 1

Beurey 1

U.S.C.Senardes 1

Asptt Chalons 1

Seine/Barse. 1

F.C. St Martin La Ve 1

Chalons Fco 1

J. S. St Julien 2

Vaudoise/Virey 1

Romilly Sports 1

Aube Sud Loisirs O. 1

Foot Seine  U15 1

A. L'Etoile Chapelai 1

Fc Morgen./Port. Rom 1

Chapelle Rcsc 2

Nord Est Aubois 1

Fcat 3

Bar-Sur-Aube Fc 2

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

Match Ancienne date Nouvelle date

01/11/2016

25/09/2016

01/11/2016

01/11/2016

01/11/2016

22/10/2016

22/10/2016

22/10/2016

22/10/2016

10/12/2016

22/10/2016

22/10/2016

04/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

18/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

17/09/2016

Groupe A

Groupe B

Poule D

Poule Unique

Poule A

Poule B

18587399

18587404

18587407

18587271

18587275

18899019

18899020

18899021

18899022

18898582

18898583

18898585

18898587

18899960

18899961

18899962

18899963

18900013

18900014

18900015

Romilly S. 10 2

F.C. Vallant Fontain 2

Bucey F.C. 1

Isle Aumonts 1

Riceys Sport 2

J. S. St Julien 1

Fcat 2

Asvpo 1

Rosieres/Aslo 1

Foot Seine  U17 1

Marigny 1

F. 2000 1

A. L'Etoile Chapelai 1

S Etienne/Mailly 1

Nogentais F.C 2

Romilly Sports 1

Afm Romilly 1

Seine/Barse U15 2

Nord Est Aubois 2

Vaudoise/Virey 1

580662

550729

581067

529562

581911

508596

514257

527497

581227

552588

502726

550729

580662

520508

545673

502825

509242

502588

581327

580633

550729

544878

537586

545007

552299

552588

581327

580537

546712

520508

550802

548265

545673

524612

544348

550729

547728

514257

502588

502726

28

29

103

36

38

33

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

RP

14H30

15H

14H30

14H30

14H30

15H30

15H30

15H30

15H30

15H

15H

14H30

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H

15H


